
 
ESTG-PS06-Mod.029V0 

 
Escola Superior de Tecnologia e Gestão 

 
Despacho PR/ESTG – 009/2024 

 

ASSUNTO: Eleição do Conselho Pedagógico – Retificação da Comissão Eleitoral 

 

 

Nos termos do artigo 4.º do Regulamento Eleitoral do Conselho Pedagógico da Escola Superior de 

Tecnologia e Gestão (Regulamento n.º 116/2020, de 12 de fevereiro), e de informação superveniente ao 

Despacho PR/ESTG – 003/2024 de 12 de janeiro, determino: 

 

Que a Comissão Eleitoral passe a ser constituída pelo Professor Decano, Prof. Doutor António Alberto 

Santos Pinto, pela Assistente Técnica Maria Alice da Silva Meireles e pela Representante da Associação de 

Estudantes da ESTG, Beatriz Ariana Carneiro de Abreu. 

 

É revogado o Despacho PR/ESTG – 003/2024 de 12 de janeiro. 

 

Felgueiras, 20 de fevereiro de 2024 

 

 O Presidente, 

 

 

 ________________________________________ 
 Luís Costa Lima 
 (Professor Adjunto) 

 


		2024-02-20T16:59:32+0000




